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Iktatószám: 02/230-21/2019. 

JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2019. november 28-án 800 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott üléséről. 

Jelen voltak: Dr. Áldozó Tamás Róbert  

Bőrné Kis Virág Enikő  

Deák Istvánné  

Dobó Zoltán  

Eszli István  

Galambos István  

Grőber Attila  

Horváth Ernő József  

Ihász Norbert Benjamin  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás  

Polgárdy Imre Lajos  

Ravasz Tibor Zsolt  

Szöllősi János László  

Tábori Ferenc  

Vörösmarty Éva képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 

 Benedek Szilveszter képviselő 

 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Kovács Zoltán, országgyűlési képviselő 

Ferencz Zsolt, irodavezető helyettes 

Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. 

Északnyugat-magyarországi Közlekedésszervező Iroda 

Németh András, vasúti menetrendi szakértő   

Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.   

Északnyugat-magyarországi Közlekedésszervező Iroda 

Maincz Tamás, szolgálatvezető-helyettes   

Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Dr. Tóth Márta, Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Weisz Elvira polgármester, Szentgál Község Önkormányzata 

Mihály Enikő polgármester, Oroszi Község Önkormányzata 

Farkasné Szolnoki Brigitta polgármester, Noszlop Község 

Önkormányzata 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Cseh György, informatikus 

Zsebe Péter, önkormányzati referens  

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, 

jegyzőkönyvvezető 
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AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait és valamennyi 

megjelent vendéget. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a megválasztott 17 fő közgyűlési tagból 16 fő jelen 

van, az ülés határozatképes.   

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Benedek Szilveszter képviselő. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az alábbi frakciók jelezték megalakulásukat: 

2019. október 29-én megalakult a FIDESZ-KDNP közgyűlési képviselőcsoportja. A 

képviselőcsoport vezetője Dr. Áldozó Tamás Róbert, a képviselőcsoport vezető helyettese 

Tábori Ferenc.  

2019. október 31-én megalakult a Demokratikus Koalíció – Magyar Szocialista Párt közgyűlési 

képviselőcsoportja. A képviselőcsoport vezetője Szöllősi János László, a képviselőcsoport 

vezető helyettese Deák Istvánné. 

2019. november 7-én megalakult a Jobbik Magyarországért Mozgalom – Momentum 

Mozgalom közgyűlési képviselőcsoportja. A képviselőcsoport vezetője Dobó Zoltán, a 

képviselőcsoport vezető helyettese Galambos István. 

 

Az ülés napirendjével kapcsolatban az alábbi bejelentéseket tette: 

 

Tájékoztatta megjelenteket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete 14. § (5)-(6) bekezdése kimondja, hogy:  

„(5) A közgyűlés a napirendek elfogadása előtt ügyrendi határozattal dönthet arról, hogy 

abban az esetben, amikor a közgyűlés bizottsága határozatképtelenség miatt véleményét, 

állásfoglalását az előterjesztésekről meghozni nem tudta, a bizottság véleménye, állásfoglalása 

mellőzhető. 

(6) Az (5) bekezdésben meghatározott szabály nem alkalmazható, ha a közgyűlés bizottságának 

feladat-, vagy hatáskörét törvény, vagy kormányrendelet határozza meg.” 

 

Figyelemmel arra, hogy a bizottságok megválasztására még nem került sor, az ismertetett 

rendelkezésre tekintettel indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban döntsön arról, 

hogy „A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete 

módosítása” tárgyú, továbbá „A Bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztása” tárgyú előterjesztések tekintetében a közgyűlés eltekint a bizottságok 

állásfoglalásának megismerésétől. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül ügyrendi határozattal elfogadta, hogy a közgyűlés „A Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete módosítása” tárgyú, 

továbbá „A Bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztása” tárgyú 

előterjesztések tekintetében eltekint a bizottságok állásfoglalásának megismerésétől. 
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy az eddig ismertetettek és a meghozott ügyrendi határozat 

figyelembevételével a közgyűlés döntsön a kiküldött meghívó szerint a nyílt ülés napirendjének 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

58/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2019. november 28-ai nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző  

S Z Ü N E T 

2. A Bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 
 

S Z Ü N E T 
 

3. Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott 

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

Előadó:    Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

4. Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletét ellátó személyek delegálása különböző 

szervezetekbe 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

5. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 

6. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata a Veszprém Megyei Önkormányzat 

és a területi nemzetiségi önkormányzatok között 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 
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7. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak 

alakulásáról 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Zsebe Péter, önkormányzati referens 

8. Tájékoztató a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt előrehaladásáról 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 Vörös Lászlóné, pályázati koordinátor 

9. Tájékoztató a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2018. évi munkájáról 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke. 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

 

10. Tájékoztató Veszprém megye 2014-2020 között megvalósuló közúti és vasúti 

fejlesztéseiről, kiemelt tekintettel a 8-as főút fejlesztésére 

Előadó: Nyul Zoltán, beruházási vezérigazgató-helyettes, 

 Kertes Tamás műszaki igazgató,  

 Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

 

11. Tájékoztató Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről 

Előadó: Tóthné Temesi Kinga irodavezető, 

 Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. 

 Északnyugat-magyarországi Közlekedésszervező Iroda 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

 

12. Tájékoztató a kutak vízjogi létesítési, fenntartási, üzemeltetési, és megszüntetési 

eljárásáról 

Előadó:   Dr. Magosi Lajos tű. ezredes, igazgató, 

  Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Előkészítésért felelős:  Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

 

13. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  

Előadó: Polgárdy Imre, megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

14. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről  

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Nagy-Tóth Petra Ágnes, titkársági referens 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az előterjesztés 2019. november 26-án megküldésre került 

valamennyi képviselő részére. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

 

10/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendeletet 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, hogy döntsön az előterjesztésben foglalt határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

59/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri Dr. Imre László megyei jegyzőt, hogy 

a megyei önkormányzati képviselők 2019. október 13-án megtartott választása eredményére 

tekintettel, valamint a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
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Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítására tekintettel az 

önkormányzati rendelet vonatkozó függelékein a változásokat vezesse át. 

 

Felelős: Dr. Imre László megyei jegyző 

Határidő: 2019. december 12. 

 

 

Polgárdy Imre 

A rendelet kihirdetése érdekében szünetet rendelt el. Tájékoztatta a képviselőket, hogy az ülés 

9:00 órakor folytatódik, a megjelenteket a szünet idejére az Egry terembe invitálta, ahol kávét, 

frissítőt és aprósüteményt fogyaszthatnak. 

 

S Z Ü N E T 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 16 fő jelen van, az ülés továbbra is 

határozatképes. 

 

Köszöntötte Dr. Kovács Zoltán urat, Veszprém megye 4. számú országgyűlési egyéni 

választókerülete országgyűlési képviselőjét. 

 

Tájékoztatta megjelenteket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 10/2019. 

(XI.28.) önkormányzati rendelete a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról az SZMSZ 20. § 

(7) bekezdésében meghatározott módon az ülés napján, 2019. november 28-án kihirdetésre 

került és 9:00 órakor lépett hatályba. 

 

 

2. A Bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztása  

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az előterjesztés írásos anyaga a szünetben, a 10/2019. 

(XI.28.) önkormányzati rendelet kihirdetését követően kiosztásra került. 

 

Ismertette Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § 

(1) bekezdését, amely alapján a közgyűlés az alakuló vagy az azt követő ülésen a közgyűlés 

elnöke előterjesztésére köteles megválasztani a törvény által kötelezően létrehozandó és a 

szervezeti és működési szabályzatban meghatározott bizottságait. 

 

Indítványozta, hogy a felülvizsgált és elfogadott SZMSZ 29. § (2) bekezdésében meghatározott 

három állandó és egy ideiglenes bizottság kerüljön megválasztásra.  

 

A megyei közgyűlésben képviselettel rendelkező pártokból megalakult frakciók vezetőivel 

folytatott korábbi egyeztetések alapján indítványozta, hogy a közgyűlés  döntsön az Ügyrendi 

Bizottság, a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság és a Veszprém Megyei 

Értéktár Bizottság, mint állandó bizottságok, valamint a Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program Bizottság, mint ideiglenesen működő bizottság elnökeinek, alelnökeinek és 

tagjainak megválasztásáról az előterjesztésben foglalt határozati javaslatoknak megfelelően. 

 

Megkérdezte, van-e egyéb javaslat. 
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Eszli István 

Elmondta, hogy a kiosztásra került előterjesztés alapján úgy látja, ő az egyetlen képviselő, aki 

nem tagja egyik bizottságnak sem. Megkérdezte ennek az okát. 

 

Polgárdy Imre 

Elmondta, hogy a bizottságok személyi összetétele a frakcióvezetőkkel történt egyeztetések 

alapján került meghatározásra. Tájékoztatta a képviselőt, hogy az SZMSZ rendelkezései szerint 

a megyei képviselők a bizottságok munkájában tagi jogviszony nélkül is aktívan részt vehetnek. 

 

Mivel más javaslat nem hangzott el, indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban 

döntsön arról, hogy a bizottságok személyi összetételéről bizottságonként egyben hoz döntést.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül ügyrendi határozatban döntött arról, hogy a bizottságok személyi 

összetételéről bizottságonként egyben hoz döntést. 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a bizottságok megválasztására vonatkozó ügyrendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte, hogy a közgyűlés az előzőekben ismertetetteknek megfelelően döntsön az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint az Ügyrendi Bizottság személyi 

összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

 

60/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Bizottságok elnökeinek, 

alelnökeinek és tagjainak megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az ÜGYRENDI BIZOTTSÁG 

elnökét, alelnökét és tagjait a közgyűlés megbízatásának időtartamára az alábbiak 

szerint választja meg: 

bizottsági elnök:   Tábori Ferenc 

bizottsági alelnök:   Ihász Norbert Benjamin    
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bizottsági képviselő tagok: Horváth Ernő József 

    Nagyné Bátor Alexandra 

    Ravasz Tibor Zsolt 

    Grőber Attila 

    Deák Istvánné 

    Galambos István 

 

2. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 12. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 

 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az Ügyrendi Bizottság elnökét, alelnökét és tagjait a 

közgyűlés megbízatásának időtartamára a határozati javaslatban foglaltak szerint 

megválasztotta. A bizottság elnöke Tábori Ferenc, alelnöke Ihász Norbert Benjamin, tagjai 

Horváth Ernő József, Nagyné Bátor Alexandra, Ravasz Tibor Zsolt, Grőber Attila, Deák 

Istvánné, Galambos István. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint 

a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság személyi összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

61/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Bizottságok elnökeinek, 

alelnökeinek és tagjainak megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a PÉNZÜGYI, 

TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS TERÜLETRENDEZÉSI BIZOTTSÁG elnökét, 

alelnökét és tagjait a közgyűlés megbízatásának időtartamára az alábbiak szerint 

választja meg: 

bizottsági elnök: Dr. Áldozó Tamás Róbert   

bizottsági alelnök:  Dobó Zoltán   

bizottsági képviselő tagok: Ravasz Tibor Zsolt 

 Papp Tamás 

 Bőrné Kis Virág Enikő 

 Ihász Norbert Benjamin 

 Deák Istvánné 

 Benedek Szilveszter 
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2. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 12. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 

 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

elnökét, alelnökét és tagjait a közgyűlés megbízatásának időtartamára a határozati javaslatban 

foglaltak szerint megválasztotta. A bizottsági elnök Dr. Áldozó Tamás Róbert, a bizottság 

alelnöke Dobó Zoltán , tagjai Ravasz Tibor Zsolt, Papp Tamás, Bőrné Kis Virág Enikő, Ihász 

Norbert Benjamin, Deák Istvánné és Benedek Szilveszter. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint 

a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság személyi összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

62/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Bizottságok elnökeinek, 

alelnökeinek és tagjainak megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a VESZPRÉM MEGYEI 

ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG elnökét, alelnökét és tagjait a közgyűlés megbízatásának 

időtartamára az alábbiak szerint választja meg: 

bizottsági elnök: Nagyné Bátor Alexandra   

bizottsági alelnök:  Szöllősi János László 

bizottsági képviselő tagok: Bőrné Kis Virág Enikő 

 Tábori Ferenc 

 Papp Tamás 

 Horváth Ernő József 

 Galambos István 

 Benedek Szilveszter 

2. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 12. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 



10 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság elnökét, alelnökét 

és tagjait a közgyűlés megbízatásának időtartamára a határozati javaslatban foglaltak szerint 

megválasztotta. A bizottság elnöke Nagyné Bátor Alexandra, bizottsági alelnök Szöllősi János 

László, bizottsági képviselő tagok Bőrné Kis Virág Enikő, Tábori Ferenc, Papp Tamás, Horváth 

Ernő József, Galambos István, Benedek Szilveszter. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Bizottság, mint ideiglenes bizottság 

személyi összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

63/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Bizottságok elnökeinek, 

alelnökeinek és tagjainak megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a TERÜLET- ÉS 

TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM BIZOTTSÁG – mint 

ideiglenes bizottság - elnökét, alelnökét és tagjait az alábbiak szerint választja meg: 

bizottsági elnök: Horváth Ernő József   

bizottsági alelnök:  Nagyné Bátor Alexandra 

bizottsági képviselő tagok: Ihász Norbert Benjamin 

 Benedek Szilveszter 

 Grőber Attila 
 

2. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 
 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 12. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 

 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

Bizottság elnökét, alelnökét és tagjait a határozati javaslatban foglaltak szerint megválasztotta. 

A bizottság elnöke Horváth Ernő József, alelnöke Nagyné Bátor Alexandra, tagjai Ihász 

Norbert Benjamin, Benedek Szilveszter, Grőber Attila. 

 

Indítványozta, hogy a felülvizsgált és az ülés napján 9:00 órakor hatályba lépett SZMSZ 29. § 

(9) bekezdése szerint az állandó bizottságok újonnan megválasztott elnökei az SZMSZ 29. § 
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(9a) bekezdésében foglaltak alapján rövid úton, jelen ülésen szóban hívják össze az ülés napjára 

a bizottságok munkaüléseit. 

 

Megadta a szót a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság elnökének, 

Dr. Áldozó Tamás képviselőnek. 

 

Dr. Áldozó Tamás 

A Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság megválasztott elnökeként a 

bizottság ülését rövid úton, 2019. november 28-án 9:15 órára hívta össze a Megyeháza Kiss 

István termébe. 

Javasolt napirendek az ülésre: 

1. A Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) 

Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről 

– az Irányító Hatóság 2019. október 25-i megkeresése alapján (zárt ülés) 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

3. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata a Veszprém Megyei Önkormányzat 

és a területi nemzetiségi önkormányzatok között 

4. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak 

alakulásáról 

5. Tájékoztató a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt előrehaladásáról 

6. Tájékoztató a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2018. évi munkájáról 

7. Tájékoztató Veszprém megye 2014-2020 között megvalósuló közúti és vasúti 

fejlesztéseiről, kiemelt tekintettel a 8-as főút fejlesztésére 

8. Tájékoztató Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről 

9. Tájékoztató a kutak vízjogi létesítési, fenntartási, üzemeltetési, és megszüntetési 

eljárásáról 

 

Polgárdy Imre 

Megadta a szót a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság elnökének, 

Nagyné Bátor Alexandra képviselőnek. 

 

Nagyné Bátor Alexandra 

A Veszprém Megyei Értéktár Bizottság ülését rövid úton, 2019. november 28-án 9:30 órára 

hívta össze a Megyeháza Kiss István termébe. 

Javasolt napirend az ülésre: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Megadta a szót az Ügyrendi Bizottság elnökének, Tábori Ferenc képviselőnek. 

 

Tábori Ferenc 

Az Ügyrendi Bizottság ülését rövid úton, 2019. november 28-án 9:40 órára hívta össze a 

Megyeháza Kiss István termébe. 

Javasolt napirendek az ülésre: 

1. Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott 

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

2. Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletét ellátó személyek delegálása különböző 
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szervezetekbe 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

4. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata a Veszprém Megyei Önkormányzat és 

a területi nemzetiségi önkormányzatok között 

5. A közgyűlés 2019. november 28-ai napirendje tárgyalásra történő alkalmasságának 

vizsgálata 

 

Polgárdy Imre 

A bizottsági elnökök konstruktív együttműködését megköszönve szünetet rendelt el a 

bizottságok munkaüléseinek idejére.  Tájékoztatta megjelenteket, hogy a közgyűlés a bizottsági 

üléseket követően, várhatóan 10:00 órától folytatja ülését, az Egry teremben frissitő és kávé 

továbbra is rendelkezésre áll. 

 

S Z Ü N E T 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tagból 16 fő továbbra is jelen van, az ülés továbbra is 

határozatképes. 

 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a meghívó szerint a „A Döntés-előkészítő Bizottság döntési 

javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti 

egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira 

benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2019. október 25-i megkeresése 

alapján” tárgyú előterjesztéssel összefüggésben kiosztásra került három határozati javaslat: a 

személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásról, a határozatok nyilvánosságra 

hozataláról, valamint zárt ülés elrendeléséről a közgyűlésnek annak érdekében szükséges 

döntést hoznia, hogy az előterjesztés megtárgyalásakor valamennyi képviselő eleget tudjon 

tenni a mandátumából eredő választói elvárásoknak. 

 

Bejelentette, hogy a kiosztásra került határozati javaslatokat az Ügyrendi Bizottság tárgyalásra 

alkalmasnak minősítette, a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság a 

közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Fentiek alapján indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 

39. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése szerinti 

személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

64/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 39. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése 

szerinti személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásra vonatkozó szabályokat „A 

Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 

65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési 
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Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2019. 

október 25-i megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában és úgy határozott, hogy annak 

érdekében, hogy valamennyi képviselő eleget tudjon tenni a mandátumából eredő választói 

elvárásoknak, valamint a jogalkotói akaratnak, a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

valamennyi tagjára vonatkozóan megállapítja, hogy nem áll fenn a képviselőkkel szemben 

összeférhetetlenség, sem személyes érintettség, erre való figyelemmel nem zár ki egy 

képviselőt sem az előterjesztés döntéshozatalából, figyelemmel az EU Bizottság C(2015) 

956 sz. határozatával jóváhagyott Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP), az 

1303/2013/EU rendelet 96. cikk (3) bekezdés és (5) bekezdés c) pontja, valamint az 

1301/2013/EU rendelet 7. cikk , valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdés rendelkezéseire. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, döntsön a DEB döntési javaslatokkal kapcsolatos határozatok 

nyilvánosságra hozataláról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

65/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése „A Döntés-előkészítő Bizottság döntési 

javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti 

egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira 

benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2019. október 25-i megkeresése 

alapján -” című előterjesztés keretében a részére - a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 64. § 

(4) bekezdése szerint - megküldött DEB döntési javaslatait megismerve és megtárgyalva, 

felhívásonként egy-egy határozatban dönt egyetértési jogának gyakorlásáról. A Közgyűlés 

ezen határozatai akkor hozhatók nyilvánosságra, ha a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rend. 

szerinti támogatási döntésről a támogatást igénylőt értesítették. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, döntsön a zárt ülés elrendeléséről szóló határozati javaslatról: 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

66/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése figyelemmel a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 62. § (1) bekezdésére, a Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján „A Döntés-

előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § 
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(1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2019. október 

25-i megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában zárt ülés tartását rendeli el. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

A meghozott közgyűlési határozatra tekintettel zárt ülést rendelt el, kérte a megjelent 

vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára hagyják el az üléstermet. 

 

Zárt ülés: 10:05 – 10:10 óráig. (A zárt ülés külön jegyzőkönyvben került rögzítésre a 02/230-

22/2019. iktatószámon.) 

 

 

NYÍLT ÜLÉS FOLYTATÁSA 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tagból 16 fő továbbra is jelen van, az ülés 

határozatképes. 

 

Tájékoztatta megjelenteket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés 

keretében döntött a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program felhívásaival kapcsolatos 

egyetértési jog gyakorlására vonatkozóan, azonban a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben 

foglalt titoktartási kötelezettségre, valamint a közgyűlés határozatára tekintettel a döntések nem 

kerülnek kihirdetésre. 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2019. november 28-án megtartott ülésén a nyílt ülés 

napirendjét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

3. Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott 

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
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71/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése „Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat 

képviseletéről” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014-2020 programozási időszakban az 

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém 

Megyei Önkormányzat képviseletére az e rendelet szerinti döntés-előkészítő bizottságba – 

kivéve a TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra benyújtott 

támogatási kérelmet, – tagként Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja. 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014-2020 programozási időszakban az 

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém 

Megyei Önkormányzat képviseletére a TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű 

foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” 

című felhívásra benyújtott támogatási kérelem  tekintetében az e rendelet szerinti döntés-

előkészítő bizottságba tagként Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét delegálja. 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014-2020 programozási időszakban az 

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém 

Megyei Önkormányzat képviseletére az e rendelet szerinti döntés-előkészítő bizottságba – 

kivéve a TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra benyújtott 

támogatási kérelmet, – Vörösmarty Éva alelnököt póttagként delegálja. 

 

4. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a delegálásokról az Irányító Hatóság vezetőjét, a DEB 

elnökét tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

  4. pont tekintetében 2019. december 10. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

4. Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletét ellátó személyek delegálása 

különböző szervezetekbe 

 

Polgárdy Imre  

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az előterjesztés írásos anyaga 2019. november 26-án 

megküldésre került valamennyi képviselő részére. 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta, és az abban foglalt 

határozati javaslatokat a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
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A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy kilenc határozatról szükséges dönteni. Kérte a közgyűlést, 

szavazzanak a Veszprém Megyei Területfejlesztési Konzultációs Fórumba történő tag-

delegálásról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

72/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Veszprém Megyei Területfejlesztési Konzultációs Fórumba 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Területfejlesztési 

Konzultációs Fórum tagjának Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja. 

2. A közgyűlés kezdeményezi, hogy a fórum titkársági feladatait továbbra is a Veszprém 

Megyei Önkormányzati Hivatal lássa el. 

3. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

4. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatát erről 

értesítse. 

 

Határidő:  1-3. pont tekintetében: azonnal 

4. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Veszprém Megyei Területfejlesztési Konzultációs Fórum 

tagjának Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja. 

 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat két Térségi Fejlesztési 

Tanács munkájában vesz részt, amelyek illetékességi területén működő megyei 

önkormányzatokat a törvényi előírásoknak megfelelően a megyei közgyűlés elnöke, valamint 

a közgyűlés egy-egy tagja képviseli.  

Kérte a közgyűlést, szavazzanak a Balaton Fejlesztési Tanácsba történő tag-delegálásokról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
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73/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Balaton Fejlesztési Tanácsba 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Balaton Fejlesztési Tanács tagjának a 

megyei közgyűlés elnöke mellett Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Balaton Fejlesztési Tanácsot erről értesítse. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: 2019. december 10. 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Balaton Fejlesztési Tanács tagjának a megyei közgyűlés 

elnöke mellett Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét delegálja. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanácsba történő tag-delegálásról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

74/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanácsba 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „8-as főút” Térségi Fejlesztési 

Tanács tagjának a megyei közgyűlés elnöke mellett Dr. Áldozó Tamás megyei 

képviselőt delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanácsot és tanács 

munkájában résztvevő Fejér Megyei Önkormányzatot és Vas Megyei Önkormányzatot 

erről értesítse. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács tagjának a megyei 

közgyűlés elnöke mellett Dr. Áldozó Tamás megyei képviselőt delegálja. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a Balatoni Szövetség elnökségébe történő tag-delegálásról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

75/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Balatoni Szövetségbe 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Balatoni Szövetség elnökségébe és 

közgyűléseire Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Balatoni Szövetséget erről értesítse. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Balatoni Szövetség elnökségébe a megyei közgyűlés 

elnökét delegálta. 

 

Tájékoztatta megjelenteket, hogy a vízgazdálkodási tanácsok munkájában tagként részt vehet a 

működési területükön tevékenységet folytató megyei önkormányzat, amely alapján a Veszprém 

Megyei Önkormányzat három Területi Vízgazdálkodási Tanácsba és két Részvízgyűjtő 

Vízgazdálkodási Tanácsba delegálhat képviselőt. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a Közép-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba történő tag-

delegálásról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

76/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Közép-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Közép-dunántúli Területi 

Vízgazdálkodási Tanács tagjának Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét 

delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Közép-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsot erről 

értesítse. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 
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Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Közép-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács tagjának 

Vörösmarty Éva alelnök asszonyt delegálta. 

 

Kérte, hogy szavazzanak az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba történő tag-

delegálásról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

77/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Észak-dunántúli Területi 

Vízgazdálkodási Tanács tagjának Papp Tamás megyei képviselőt delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsot erről 

értesítse. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés az Észak-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács tagjának 

Papp Tamás képviselőt delegálta. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a Nyugat-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba történő tag-

delegálásról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

78/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása az Nyugat-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsba  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nyugat-dunántúli Területi 

Vízgazdálkodási Tanács tagjának Papp Tamás megyei képviselőt delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Nyugat-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanácsot erről 

értesítse. 
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Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Nyugat-dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács 

tagjának Papp Tamás képviselőt delegálta. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a Balaton Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsba történő tag-

delegálásról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

79/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Balaton Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsba  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Balaton Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási 

Tanács tagjának Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét delegálja. 

2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Balaton Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsot erről 

értesítse. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Balaton Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanács tagjának 

Vörösmarty Éva alelnök asszonyt delegálta. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a Duna Közvetlen Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsba történő 

tag-delegálásról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

80/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

Tag delegálása a Duna Közvetlen Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsba  
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Duna Közvetlen Részvízgyűjtő 

Vízgazdálkodási Tanács tagjának Papp Tamás megyei képviselőt delegálja. 
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2. Abban az esetben, amennyiben a delegált tag akadályoztatva van, a Megyei Közgyűlés 

elnöke meghatalmazással gondoskodik a helyettesítésről. 

3. Felkéri a megyei jegyzőt, hogy a Duna Közvetlen Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanácsot 

erről értesítse. 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2019. december 17. 

Felelős:  Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Duna Közvetlen Részvízgyűjtő Vízgazdálkodási Tanács 

tagjának Papp Tamás megyei képviselőt delegálta. 

 

 

5. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. 

(II. 19.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben foglalt rendelet módosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták.  

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi 

költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül és 4 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi 

 

 

11/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendeletet 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

6. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata a Veszprém Megyei 

Önkormányzat és a területi nemzetiségi önkormányzatok között 
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Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy a kiküldött előterjesztésben a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló második 

határozati javaslat 1. pontjában tévesen 2. mellékletként került megjelölésre a határozat részét 

képező együttműködési megállapodás, melynek a számozása helyesen 1. melléklet.  

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban döntsön arról, hogy a közgyűlés a 

határozati javaslatról az elhangzott javítás figyelembevételével dönt.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül ügyrendi határozattal elfogadta, hogy a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló határozati 

javaslatról az elhangzott javítás figyelembevételével dönt. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatokat a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte, hogy szavazzanak a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

81/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött, a nemzetiségi önkormányzati működéssel kapcsolatos 

feladatok ellátásáról szóló együttműködési megállapodást felülvizsgálta és a határozat 

1. mellékletében foglaltak szerint elfogadta. 
 

2. Hatályát veszti a 9/2019. (II.15.) MÖK határozattal megkötött együttműködési 

megállapodás. 
 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a közgyűlés elnökét a 

megállapodás aláírására. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
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A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, az elhangzott helyesbítés figyelembevételével szavazzanak a Veszprém 

Megyei Német Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló 

határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

82/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat a Veszprém Megyei Német Önkormányzattal 

kötött, a nemzetiségi önkormányzati működéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról szóló 

együttműködési megállapodást felülvizsgálta és a határozat 1. mellékletében foglaltak 

szerint elfogadta. 

 

2. Hatályát veszti a 10/2019. (II.15.) MÖK határozattal megkötött együttműködési 

megállapodás. 

 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a közgyűlés elnökét a 

megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak 

alakulásáról 

 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
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83/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Veszprém Megyei 

Önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak alakulásáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

8. Tájékoztató a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, „Veszprém 

megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt 

előrehaladásáról 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a tájékoztatót a 

közgyűlésnek tudomásulvételre javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, 

„Veszprém megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt 

előrehaladásáról szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt előrehaladásáról szóló 

tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

9. Tájékoztató a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2018. évi munkájáról 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a tájékoztatót a 

közgyűlésnek tudomásulvételre javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2018. évi 

munkájáról szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2018. évi munkájáról szóló 

tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

10. Tájékoztató Veszprém megye 2014-2020 között megvalósuló közúti és vasúti 

fejlesztéseiről, kiemelt tekintettel a 8-as főút fejlesztésére 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a tájékoztatót a 

közgyűlésnek tudomásulvételre javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Hozzászólások: 

 

Dr. Kovács Zoltán 

Köszöntötte a jelen ciklusban második alkalommal ülésező megyei közgyűlés tagjait és a 

megjelent vendégeket. 

Elmondta, hogy Veszprém megye közúti és vasúti fejlesztései tekintetében két témában 

szeretne szólni. Elsőként a Pápa-Budapest vasúti menetrenddel kapcsolatban javasolta, hogy a 

Pápáról vasárnaponként 16.30 órakor Budapest irányába közlekedő vonat indulási ideje 

kerüljön visszaállításra a korábbi 18.30 órás időpontra, amelyhez kérte a megyei közgyűlés 

támogatását. Indoklásként elmondta, hogy ez egy frekventált gyorsvonat, melynek túl korai 

közlekedése a térségi vasúti menetrendi egyeztetéseken mindig felmerült és továbbra is 

nagyobb igény van a 18 óra utáni pápai indulásra.  

A másik témában, a 8-as számú közlekedési főútvonal fejlesztésével kapcsolatban elmondta, 

hogy megítélése szerint a következő európai uniós fejlesztési ciklusban nyílik meg az a 

forráslehetőség, amely nagyobb lehetőséget biztosít a fejlesztés megvalósítására. A fejlesztés 

előkészítésével kapcsolatban úgy vélte, hogy a nagyobb léptékű, Jánosházáig tartó, vagy a 

Veszprém Megyei Kereskedelmi és Iparkamara által definiált országhatárig történő kialakítás 

helyett megfontolandó egy kisebb szakaszokban történő, ütemezett megvalósítás 

szorgalmazása. Kezdeményezésének alátámasztásaként ismertette a 8-as számú főút eddig 

megvalósult fejlesztési szakaszait, példaként említette a csóri és várpalotai elkerülő 

szakaszokat, illetve a Márkóig és Herendig elkészült kisebb szakaszokat. 

Megjegyezte, hogy a kisebb szakaszokban történő fejlesztésre nagyobb lehetőséget lát, ezért 

véleménye szerint a 8-as számú főút további fejlesztése vonatkozásában olyan kisebb egységek 

meghatározása célszerű, mint például a Herendtől a 83-as számú főút leágazásig tartó szakasz. 

Elmondta, hogy rövid, 5 km-es szakaszról van szó, azonban három híd (egy a majolika gyárnál, 
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egy Városlődnél, illetve a Városlőd melletti viadukt) kialakítása tervezett. A következő 

ütemben az Ajka-Bakonygyepesig tartó szakasz korszerűsítése szükséges a régi nyomvonalon, 

valamint a települések elkerülését biztosító nyomvonalkorrekció. Kiemelte, hogy a jelentős 

műtárgyépítéssel járó 2x2 forgalmi sávos, fizikai elválasztással ellátott, emelt sebességű (110 

km/h) közúti fejlesztések egy-egy rövid szakaszának megvalósítása önmagában sok milliárdos 

tétel.  

A 83-as számú főút Pápa – Győr közötti szakasz fejlesztésnek előkészítése kapcsán 

tanulságként elmondta, hogy Győr-Moson-Sopron megyében 460, Veszprém megyében 420 

kisajátítási eljárást kellett lefolytatni. A Kormányhivatal által végzendő kisajátítási eljárások 

forrásoldalát a kormányzat teremti meg, lefolytatását azonban segítenék a kisebb szakaszokban, 

ütemezetten történő közúti fejlesztések. 

Kiemelte, hogy a 8-as számú főút fejlesztése megoldást nyújtana a túlzsúfolt 1. számú út 

tehermentesítésére.  

Összegzésként elmondta, hogy a 8-as számú főút kisebb ütemekben történő fejlesztésére lát 

reális lehetőséget. Véleménye szerint kisebb szakaszok megvalósítását célul tűzve, 

eredményesebb lobbitevékenységet tudna a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács és a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése folytatni, ezért javaslatához kérte a közgyűlés 

támogatását. 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta Dr. Kovács Zoltán országgyűlési képviselő urat, hogy kezdeményezni fogja, hogy 

a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács a Közgyűlés felkérésére tárgyalja meg képviselő úr  

8-as számú főútra vonatkozó, ütemezett – kisebb szakaszokban történő – fejlesztésével 

kapcsolatos javaslatát. 

Elmondta továbbá, hogy képviselő úr javaslata alapján előterjesztés készül, amelyről a 

közgyűlés a következő, decemberi ülésén tudja támogató döntését meghozni.  

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém megye 2014-2020 között megvalósuló 

közúti és vasúti fejlesztéseiről szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a Veszprém megye 2014-2020 között megvalósuló közúti és vasúti 

fejlesztéseiről szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

11. Tájékoztató Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a tájékoztatót a 

közgyűlésnek tudomásulvételre javasolta. 

 

Köszöntötte Ferencz Zsolt irodavezető helyettes urat és Németh András vasúti menetrendi 

szakértőt, a Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. Északnyugat-magyarországi 

Közlekedésszervező Iroda munkatársait.  

 

Megkérdezte, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban szóbeli kiegészítést kívánnak-e tenni. 

 

Ferencz Zsolt  

Nem kívánt kiegészítést tenni. 
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Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről 

szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről szóló tájékoztatót 

tudomásul vette. 

 

 

12. Tájékoztató a kutak vízjogi létesítési, fenntartási, üzemeltetési, és megszüntetési 

eljárásáról 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a tájékoztatót a 

közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

 

Köszöntötte a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Hatósági Osztály szolgálatvezető-

helyettesét Maincz Tamás urat, és munkatársát Dr. Tóth Márta asszonyt. 

 

Megkérdezte, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban szóbeli kiegészítést kívánnak-e tenni. 

 

Maincz Tamás  

Nem kívánt szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a kutak vízjogi létesítési, fenntartási, üzemeltetési, és 

megszüntetési eljárásáról szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a kutak vízjogi létesítési, fenntartási, üzemeltetési, és megszüntetési 

eljárásáról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

13. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

 

Polgárdy Imre  

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben foglalt határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

84/2019. (XI. 28.) MÖK határozatot 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 33/2019. (VI. 27.) MÖK határozat 

6. pontjára, a 46/2019. (IX. 26.) MÖK határozat 3. pontjára, a 47/2019. (IX. 26.) MÖK határozat 

2. pontjára, a 48/2019. (IX. 26.) MÖK határozat 2. pontjára, a 49/2019. (IX. 26.) 2-4. és 5. 

pontjaira, az 56/2019. (X.29.) MÖK határozat 2. pontjára és az 57/2019. (X. 29.) MÖK 

határozat 3. pontjára adott jelentést elfogadta. 
 

A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

14. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 16 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 16 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló tájékoztatót tudomásul 

vette. 
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Polgárdy Imre  

Az ülést 10 óra 43 perckor berekesztette. 

 

  

 

A jegyzőkönyvben szereplő napirendi pontokhoz tartozó előterjesztések a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal részére már megküldésre kerültek. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre  Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 

 

 


